
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Feuermeister

Název: Textilní kuchyňská zástěra Feuermeister Premium - červená
Odkaz: https://armik.cz/textilni-kuchynska-zastera-feuermeister-premium-
cervena/
Kód zboží: 1210FM1002
Popis: Textilní grilovací zástěra Premium - stylová kuchyňská zástěra pro
dokonalou ochranu při vaření nebo pečení. Vyrobeno z pevného a
odolného materiálu. Zástěra je vybavena dvěma prostornými kapsami,
abyste měli vše potřebné při sobě. Díky šněrování pad...
Parametry: • Materiál: bavlna, polyester. • Hmotnost (g): 300. • Rozměry
(cm): 90 x 70.

Název: Textilní kuchyňská zástěra Feuermeister Premium - modrá
Odkaz: https://armik.cz/textilni-kuchynska-zastera-feuermeister-premium-
modra/
Kód zboží: 1210FM1003
Popis: Textilní grilovací zástěra Premium - stylová kuchyňská zástěra pro
dokonalou ochranu při vaření nebo pečení. Vyrobeno z pevného a
odolného materiálu. Zástěra je vybavena dvěma prostornými kapsami,
abyste měli vše potřebné při sobě. Díky šněrování pad...
Parametry: • Materiál: bavlna, polyester. • Hmotnost (g): 300. • Rozměry
(cm): 90 x 70.

Název: Textilní kuchyňská zástěra Feuermeister Premium - růžová
Odkaz: https://armik.cz/textilni-kuchynska-zastera-feuermeister-premium-
ruzova/
Kód zboží: 1210FM1004
Popis: Textilní grilovací zástěra Premium - stylová kuchyňská zástěra pro
dokonalou ochranu při vaření nebo pečení. Vyrobeno z pevného a
odolného materiálu. Zástěra je vybavena dvěma prostornými kapsami,
abyste měli vše potřebné při sobě. Díky šněrování pad...
Parametry: • Materiál: bavlna, polyester. • Hmotnost (g): 300. • Rozměry
(cm): 90 x 70.

Název: Kevlarové grilovací rukavice dámské Feuermeister BBQ Premium

https://armik.cz/textilni-kuchynska-zastera-feuermeister-premium-cervena/
https://armik.cz/textilni-kuchynska-zastera-feuermeister-premium-modra/
https://armik.cz/textilni-kuchynska-zastera-feuermeister-premium-ruzova/


Odkaz: https://armik.cz/kevlarove-grilovaci-rukavice-damske-feuermeister-
bbq-premium/
Kód zboží: 7002330610
Popis: Velmi kvalitní dámské žáruvzdorné grilovací rukavice ze
syntetických aramidových vláken Nomex v elegantním černošedém
provedení. Balení obsahuje pár rukavic. Univerzální velikost pro dámskou
ručku. Novinka pro grilovací sezónu 2022. Kevlarové grilo...
Parametry: • Materiál: aramidová vlákna Nomex. • Hmotnost (g): 200.

Název: Kuchyňské rukavice Feuermeister Premium - bílé-modré
Odkaz: https://armik.cz/kuchynske-rukavice-feuermeister-premium-bile-
modre/
Kód zboží: 9180FM103
Velikost (číselná): 8, 10, 12
Popis: Velmi kvalitní froté rukavice pro ochranu ruky a předloktí před
teplem žárem během vaření, pečení nebo grilování při manipulaci s horkým
pekáčem, plechem, formou nebo hrncem. Chňapky, jak se těmto
kuchyňským rukavicím běžně říká, jsou vyrobeny z tepl...
Parametry: • Materiál: bavlna (froté), polyester. • Hmotnost (g): 500. •
Délka - celková (cm): 35.

Název: Kuchyňské rukavice Feuermeister Premium - bílé-růžové
Odkaz: https://armik.cz/kuchynske-rukavice-feuermeister-premium-bile-
ruzove/
Kód zboží: 9180FM104
Velikost (číselná): 8, 10, 12
Popis: Velmi kvalitní froté rukavice pro ochranu ruky a předloktí před
teplem žárem během vaření, pečení nebo grilování při manipulaci s horkým
pekáčem, plechem, formou nebo hrncem. Chňapky, jak se těmto
kuchyňským rukavicím běžně říká, jsou vyrobeny z tepl...
Parametry: • Materiál: bavlna (froté), polyester. • Hmotnost (g): 500. •
Délka - celková (cm): 35.

Název: Textilní grilovací zástěra Feuermeister BBQ Premium - černá
Odkaz: https://armik.cz/textilni-grilovaci-zastera-feuermeister-bbq-
premium-cerna/
Kód zboží: 1210FM0001
Popis: Stylová grilovací, kuchyňská a pekařská zástěra pro dokonalou
ochranu při grilování, vaření nebo pečení. Vyrobeno z pevného a odolného
materiálu. Zástěra je vybavena dvěma prostornými kapsami, abyste měli
vše potřebné při sobě. Díky šněrování padne j...
Parametry: • Materiál: bavlna, polyester. • Hmotnost (g): 200. • Rozměry

https://armik.cz/kevlarove-grilovaci-rukavice-damske-feuermeister-bbq-premium/
https://armik.cz/kuchynske-rukavice-feuermeister-premium-bile-modre/
https://armik.cz/kuchynske-rukavice-feuermeister-premium-bile-ruzove/
https://armik.cz/textilni-grilovaci-zastera-feuermeister-bbq-premium-cerna/


(cm): 80 x 100.

Název: Kožené grilovací rukavice Feuermeister BBQ Premium - červené
Odkaz: https://armik.cz/kozene-grilovaci-rukavice-feuermeister-bbq-
premium-cervene/
Kód zboží: 50173615B
Velikost (číselná): 10, 12
Popis: Stylové kožené rukavice z jemné hovězí kůže v červené barvě.
Základní pomůcka pro obsluhu grilu nebo krbových kamen, avšak v
prvotřídní top kvalitě. Extra dlouhé pro skvělou ochranu předloktí. Rukavice
jsou vysoce funkční, prodyšné, vzhledově pěkné, ...
Parametry: • Materiál: aramidová vlákna Nomex. • Hmotnost (g): 500. •
Délka - celková (cm): 34.

Název: Kevlarové grilovací rukavice Feuermeister BBQ Premium - černé
Odkaz: https://armik.cz/kevlarove-grilovaci-rukavice-feuermeister-bbq-
premium-cerne/
Kód zboží: 70023300
Velikost (číselná): 8, 10, 12
Popis: Velmi kvalitní žáruvzdorné grilovací rukavice ze syntetických
aramidových vláken Nomex v elegantním černém provedení. Rukavice lze
použít při grilování, stejně jako při obsluze krbových kamen, krbů, pecí,
kovářských výhní a sporáků. Rukavice jsou vys...
Parametry: • Materiál: aramidová vlákna Nomex. • Hmotnost (g): 200.

Název: Kuchyňské rukavice Feuermeister Premium - černé
Odkaz: https://armik.cz/kuchynske-rukavice-feuermeister-premium-cerne/
Kód zboží: 9180FM101
Velikost (číselná): 8, 10, 12
Popis: Velmi kvalitní froté rukavice pro ochranu ruky a předloktí před
teplem žárem během vaření, pečení nebo grilování při manipulaci s horkým
pekáčem, plechem, formou nebo hrncem. Chňapky, jak se těmto
kuchyňským rukavicím běžně říká, jsou vyrobeny z tepl...
Parametry: • Materiál: bavlna (froté), polyester. • Hmotnost (g): 500. •
Délka - celková (cm): 35.

Název: Kuchyňské rukavice Feuermeister Premium - bílé-červené
Odkaz: https://armik.cz/kuchynske-rukavice-feuermeister-premium-bile-
cervene/
Kód zboží: 9180FM102

https://armik.cz/kozene-grilovaci-rukavice-feuermeister-bbq-premium-cervene/
https://armik.cz/kevlarove-grilovaci-rukavice-feuermeister-bbq-premium-cerne/
https://armik.cz/kuchynske-rukavice-feuermeister-premium-cerne/
https://armik.cz/kuchynske-rukavice-feuermeister-premium-bile-cervene/


Velikost (číselná): 8, 10, 12
Popis: Velmi kvalitní froté rukavice pro ochranu ruky a předloktí před
teplem žárem během vaření, pečení nebo grilování při manipulaci s horkým
pekáčem, plechem, formou nebo hrncem. Chňapky, jak se těmto
kuchyňským rukavicím běžně říká, jsou vyrobeny z tepl...
Parametry: • Materiál: bavlna (froté), polyester. • Hmotnost (g): 500. •
Délka - celková (cm): 35.


	Katalog zboží Feuermeister

